precisazione che una percentuale pari al 4,98% del capitale sociale dell’Emittente è costituita da
azioni proprie).

La seguente tabella illustra la compagine sociale dell’Emittente alla Data del Prospetto Informativo
e la sua evoluzione, con l’indicazione del numero di Azioni e la relativa percentuale del capitale

7 La partecipazione nella società Piovan Asia Pacific Ltd è interamente posseduta tramite controllo diretto per il 49% e indiretto per il tramite di un

Trust, al fine di rendere la compagine sociale conforme alle norme locali in relazione all’attività svolta dalla Società.

Prospetto Informativo – Piovan S.p.A.

34

sociale, in caso di integrale collocamento delle Azioni oggetto dell’Offerta e di integrale esercizio
dell’Opzione Greenshoe.

Azionisti Azioni alla Data del
Prospetto Informativo

Azioni
Offerte in

Vendita

Azioni post Offerta Azioni oggetto
dell’Opzione

Greenshoe

Azioni post Offerta in caso
di integrale esercizio

dell’Opzione Greenshoe

Capitale Votante
in ipotesi di voto
maggiorato solo
per azionista di

maggioranza*

 Azioni % % con
diritto

di voto

Azioni % % con
diritto

di voto

Azioni % % con
diritto

di voto

%

Pentafin S.p.A.  50.420.000 94,07 99,00 18.760.000* 31.815.000 59,36 62,46 2.800.000 29.015.000 54,13 56,97 72,59
Filippo Zuppichin 509.300 0,95 1,00 - 354.300* 0,66* 0,70* - 354.300* 0,66* 0,70* 0,44
Piovan S.p.A. 2.670.700 4,98 - - 2.670.700 4,98 - - 2.670.700 4,98 - -
Mercato - - - - 18.760.000 35,00 36,84 - 21.560.000 40,22 42,33 26,97
Totale 53.600.000 100 100 18.760.000 53.600.000 100 100 2.800.000 53.600.000 100 100 100
* incluse le n. 155.000 azioni oggetto del Contratto di Prestito Titoli stipulato con Filippo Zuppichin.

 si precisa che n. 155.000 azioni sono oggetto del Contratto di Prestito Titoli stipulato con Pentafin.

* assumendo integrale collocamento delle n. 155.000 azioni oggetto del Contratto di Prestito Titoli stipulato con Pentafin.

 si precisa che il diritto di voto per le azioni proprie è sospeso.

* in caso di integrale esercizio dell’Opzione Greenshoe.

B.7 Informazioni finanziarie fondamentali selezionate sul Gruppo

La Società, per gli esercizi 2017, 2016 e 2015, aveva redatto unicamente il proprio bilancio